DIRETORIA LEGISLATIVA
Divisão de Registro Parlamentar

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2784/2701 – www.cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 432/2021 – PLE/DL/DIRP/CMM

           Manaus, 24 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

WILSON MIRANDA LIMA

Governador do Estado do Amazonas

Assunto: Indicação n. 1005/2021.

Senhor Governador,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para que sejam tomadas as medidas necessárias por meio

da Fundação Amazonas de Alto Rendimento-FAAR, INDICAÇÃO aprovadas neste Poder

Legislativo: N. 1005/2021, de autoria do Vereador SASSÁ DA CONSTRUÇÃO CIVIL.

Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS

Presidente

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : E62511F7000B77EE . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

DAVID VALENTE REIS - PRESIDENTE - 509.879.092-15 EM 03/12/2021 14:28:07

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10301.9.034267 (página 1)